年   月   日

三郷町立図書館長 殿

       住 所：

機関・企業名等：

代 表 者 氏 名：

      電 話 番 号：

       e - m a i l：

閲覧者撮影許可申請書

貴館所蔵の資料を撮影したいので、下記の通り申請します。利用にあたっては許可条件を遵守します。

   資料名：

撮影箇所：

撮影方法：

請求（目録）番号：

                  ※書ききれない場合、別紙リスト可

目的・趣旨：

許可条件

1. 撮影の際にフラッシュは使用しないこと。

2. 清潔な素手で丁寧に扱い、資料を汚したり、破損したりしないこと。資料に損害が発生した場合には、

修補等の費用の賠償を求める。

3. 資料への改変は行わないこと。

4. 資料に貼紙・紙片などが附帯している場合、利用後に元の位置及び状態に戻しておくこと。

5. この申請書に記載した目的以外の用途には使用しないこと。出版物やウェブサイトへの掲載、放映など

の二次利用を行う場合は、別途申請すること。

6. 著作権等の権利処理手続については、申請者が事前に確認のうえ済ませておくこと。撮影により生ずる

著作権法上の問題については、申請者が全ての責任を負うものとする。

7. その他、三郷町立図書館の指示に従うこと。違反した場合には以後の申請は許可しないことがある。